ESTADO DE SÃO PAULO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS DE LINDÓIA

PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 001/2020

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia (SP), pessoa jurídica de direito público,

com sede à Rua Professora Carolina Fróes , 321 – Centro – Águas de Lindóia – SP –

CEP 13940.000, neste ato representada pelo Exmo. Prefeito Municipal, Gilberto Abdou

Helou, no uso de suas atribuições legais, torna pública a HOMOLOGAÇÃO DAS

INSCRIÇÕES para o Processo Seletivo Edital Nº 001/2020, conforme segue adiante.

Os candidatos poderão confirmar a Homologação das Inscrições através do link abaixo

ou acessando sua Área de Inscrição.

Os locais de provas e horários estarão disponíveis em até 05 dias antes da

realização das provas.

LINK PARA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

O candidato que não conseguir acessar sua área de inscrição, não confirmar o

pagamento ou estiver com alguma divergência nos dados pessoais, deverá entrar com

recurso nos dias 21 e 22 de fevereiro de 2020 enviando escaneado o boleto e o

comprovante de pagamento para o e-mail: recursosconsulpam@gmail.com.

Águas de Lindóia - SP, 20 de fevereiro de 2020.

https://www.consulpam.com.br/index.php?menu=restrito&acao=ver&id=233
https://www.consulpam.com.br/index.php?menu=restrito&acao=ver&id=233
mailto:recursosconsulpam@gmail.com